
RE: Orçamento atualizado insumos para CET Dr Zeno Pereira da Luz

Agrocomercial Duarte Ltda Duarte <agrocomercialduarte@hotmail.com>
Qua, 04/09/2024 17:32
Para:​SUEPRO ADM - [ SE ] <sueproadm@seduc.rs.gov.br>​

1 anexos (112 KB)
ORCAMENTO CETEC 2.pdf;

Boa tarde Volney,

Segue em anexo o novo orçamento, mantendo os valores do orçamento original e excluindo os
produtos que não temos disponibilidade de entrega.

Fico disponível para maiores informações,

Att,

Alessandro Duarte                                                                                        
(51)99988-9251 / (51)3733-2128
 
Agrocomercial Duarte Ltda
Rua Ramiro Barcelos, 455 - Centro
Encruzilhada do Sul - RS
96610-000
 
facebook.com/agrocomercialduarte                    

De: SUEPRO ADM - [ SE ] <sueproadm@seduc.rs.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 4 de setembro de 2024 17:23
Para: Agrocomercial Duarte Ltda Duarte <agrocomercialduarte@hotmail.com>
Assunto: RE: Orçamento atualizado insumos para CET Dr Zeno Pereira da Luz
 
Já recebemos a CND Municipal que estava pendente. 
Agora apenas aguardamos  o cadastro no sistema de compras do estado.
Já contactamos a empresa pelo whatsapp e nos foi informado que será providenciado.

De: Agrocomercial Duarte Ltda Duarte <agrocomercialduarte@hotmail.com>
Enviado: quarta-feira, 4 de setembro de 2024 15:01
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Para: SUEPRO ADM - [ SE ] <sueproadm@seduc.rs.gov.br>
Assunto: RE: Orçamento atualizado insumos para CET Dr Zeno Pereira da Luz
 
Boa Tarde, 

O que está faltando de documentação da Agrocomercial Duarte ltda, 

Att,

Cássia Carvalho                                                                                            
(51)99988-9251 / (51)3733-2128
 
Agrocomercial Duarte Ltda
Rua Ramiro Barcelos, 455 - Centro
Encruzilhada do Sul - RS
96610-000
 
facebook.com/agrocomercialduarte                    

De: SUEPRO ADM - [ SE ] <sueproadm@seduc.rs.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 2 de setembro de 2024 16:15
Para: Agrocomercial Duarte Ltda Duarte <agrocomercialduarte@hotmail.com>
Assunto: RE: Orçamento atualizado insumos para CET Dr Zeno Pereira da Luz
 
Conforme a conversa por telefone, aguardamos o novo orçamento, com base no que foi recebido em
19/06/2024 , com todos os itens, informando os itens que tem condições de fornecer para o Colégio
Técnico Zeno Pereira da Luz.

De: Agrocomercial Duarte Ltda Duarte <agrocomercialduarte@hotmail.com>
Enviado: segunda-feira, 2 de setembro de 2024 11:27
Para: SUEPRO ADM - [ SE ] <sueproadm@seduc.rs.gov.br>
Assunto: RE: Orçamento atualizado insumos para CET Dr Zeno Pereira da Luz
 
Bom dia,
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Dia 29/08/24 recebemos um e-mail no qual entendemos que referente ao orçamento seriam apenas
aqueles 10 itens que estavam no e-mail, excluindo os outros do orçamento total.
Assim, no sábado dia 31/08, respondemos o e-mail informando que conseguiríamos atender a 9
daqueles 10 itens.

Com o e-mail que recebemos hoje, ficamos na dúvida de quais itens que vocês precisam, se é o
orçamento original ou os itens enviados dia 29.

Favor ligar para o fone abaixo para podermos fazer o orçamento correto.

Att,

Alessandro Duarte                                                                                    
(51)99988-9251 / (51)3733-2128
 
Agrocomercial Duarte Ltda
Rua Ramiro Barcelos, 455 - Centro
Encruzilhada do Sul - RS
96610-000
 
facebook.com/agrocomercialduarte                    

De: SUEPRO ADM - [ SE ] <sueproadm@seduc.rs.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 2 de setembro de 2024 11:17
Para: Agrocomercial Duarte Ltda Duarte <agrocomercialduarte@hotmail.com>
Assunto: Orçamento atualizado insumos para CET Dr Zeno Pereira da Luz
 
Bom dia, em relação ao orçamento enviado para o Colégio Estadual Técnico Dr Zeno Pereira da Luz
em 19/06/2024 (em anexo) precisamos que a empresa confirme em resposta a este email, a
descrição de todos os ítens que não poderá atender a esse orçamento para que possamos recalcular
o valor final excluindo estes ítens.
Se possível coloque o valor final do orçamento recalculado na resposta,
aguardamos
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